Absuz abes absfui absens affutur⁹ ex ab & sum: & est abesse  
lōge eē ibi: v̄l a sensu corporeo distare: s̄z deesse ē idē qd̄  
abesse v̄l deficere. Nō. p̄pe abest. s̄z vñ deest: abest qd̄  
alibi ē deest qd̄ d̄fīc: & nō babēt sic dīc Hug. Grecis. v̄o di  
cit sic. Ede deest ḡsquā q̄ nō ē: nec fuit ante. At q̄ abest  
ede quia non est: sed fuit ante.

Abūdo das. daui. dare. datū. zponit ex ab & vndo das. qd̄ n̄  
ē i v̄tu: vñ abūd⁹. da. dū. tabūdās: & ē abūde tabūdā  
ter aduer. Et vide q̄ gdam dicūt abūdare deriuari de  
habeo bes. & ita dicūt abūdare: & abūd⁹ debere aspirari  
i p̄ma syl. qd̄ oī caret rōe v̄tātē: vt dīc Hug. Hoc ēt dīc  
Pris. q̄ v̄l i. 8. li. Abvnda d̄r v̄ndo das abūdo iūndo: sic  
p̄z q̄ caret aspiratōe: cū nō possit aspirari. qr nulla p̄posi  
tio aspirat⁹ fm̄ Pris. Et scias q̄ abūdare abūdat⁹ abun  
dabit & huiusmodi pdu. da. v̄l abūdo zponit ex ab v̄nda  
de. Itē d̄r abūdāter ab abūdās tis.

Abusio onis. fe. ge. d̄r ab abutor teris. & fit trib⁹ modis. s.  
z v̄sum: vt mādo tibi q̄litates q̄sī salutes: z nām: vt cuz  
mulier parit vitulū: & z nois ethymologiā vel p̄petatē:  
vt a. est syllaba. Et abusio d̄r poetica licētia: vt cū aligd  
sit contra hoc quod deberet.

Abusie. i. improprie quod ab v̄su recedit aduerbiū qua  
litatis scdm̄ Papiam.

Abusus sus. sui. i. puerlus v̄sus: vel z rōnē v̄sus. & pdu. pe  
nul. & potest adiectiue declinari abusus sa. sum. & descen  
dit ab abutor teris.

Abutor teris. abusus sum. abuti. i. male v̄ti: vel peruerse  
v̄ti: & contra ratione: & pdu. ii. & cōponit ex ab & v̄tor  
v̄teris: inde abusus.

# A ante C

Acaliculis ideclina. i. pincerna. & zponit ab a. & calix scdm̄  
Hug. vel zponit ab assistēs & calicul⁹ Dtō plurali: vñ aca  
licul⁹ q̄ vel q̄ assistit caliculis: sicut pincerna. Caliculus ē  
dimi. de calix: vel componit ab a & caliculis abltō plura  
li sicut supra tetigi in abbatis.

Acaris. a. zponit cū caris: qd̄ ē grā: & d̄r h̄ & h̄° acaris rīdis.  
.i. non gratiolus: q̄sī sine grā īmemor bīficioꝝ: & cor. ca.  
Eccle. zo. Nō acaris q̄sī sine fabula yana v̄l noua. Līa  
aut̄ Rabani h̄z h̄ igrat⁹ q̄sī acaris.

Accāto tas. taui. tare. i. itez vel iuxta cantare: & componit  
ex ad & canto tas: & mutat̄ d. in. c.

Accedo dis. cessi. cessuz. cedere. i. ad aliquē cedere. & zponit  
ex ad & cedo dis. cessi. & mutatur d. in. c. & pdu. cc. & ex v̄l

b

# De A

# ante E

prepositionis exigit accusatiū: vt accedo illū.i.cedo ad illū: ysus tñ aliquo p bñ vt dicat Accedo ad illū i quo si ne dubio ē supfluitas ppōnis: yl'i appōne vel i ɔpositōe. Accelero ras.raui.ratū.vbū neu. ɔpōit ex ad t celero ras. t mutat d.i.c. t est accelerare festinare: t cor.le.Hen.18. Accelera tria sata simile ɔmisce farine.